
Ortak Sınavlar İle İlgili Öğrenci ve Velileri 

Bilgilendirme Açıklamaları 

 
2023-2024 eğitim öğretim yılı 1. dönem 2. yazılı sınavlar (ülke geneli ortak) ile ilgili usul ve 

esaslar yer almaktadır. Ortak sınavlara ortaokullarımızın 6.sınıflarında eğitim gören 

öğrencilerimiz katılacaktır. 

 
ORTAK SINAVLAR UYGULAMA TAKVİMİ 

SINIF DÖNEM SINAV TARİHLERİ   

6. Sınıf I. Dönem 
 

26 Aralık 2023   
  

 ORTAK YAZILI SINAV SORU SAYILARI 

 DERS ADI BAŞLAMA SAATİ SORU SAYISI SÜRESİ 

Türkçe 09.40 16 40 dakika 

Matematik 11.00 16 40 dakika 

    

 

Ortak Sınavlarda her ders te çoktan seçmeli 16 soru sorulacak, değerlendirmelerde yanlış 

cevap sayısı doğru cevap sayısını etkilemeyecektir. 

ORTAK YAZILI SINAVLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

a. Ortak yazılı sınavların değerlendirilmesi il ölçme değerlendirme merkezi müdürlükleri 

tarafından yapılacaktır. 

b. Ortak yazılı sınavlara katılacak olan öğrencilerin puanı 100 (yüz) tam puan üzerinden 

değerlendirilecektir. Öğrencilerin yanlış cevapları değerlendirmeye alınmayacaktır. 

6. sınıf Türkçe ile matematik derslerinde 1-12. Sorular 7 (yedi), 13-16. sorular ise 4(dört) puan 

değerindedir. 

ç. Ortak yazılı sınavlar, uygulandığı dersin yazılı sınavı olarak değerlendirilecek ve o döneme ait 

ders puanının hesaplanmasında kullanılacaktır.  

d. Türkçe derslerinin sınavları, yazılı ve uygulamalı olmak üzere iki aşamada yapılacaktır. Bu 

derslerin yazılı sınav aşaması ülke genelinde ortak yapılacak, uygulamalı sınav aşaması ise ders 

öğretmeni tarafından dinleme ve konuşma becerilerini ölçen uygulamalı sınavlar şeklinde 

yapılacaktır. Bu sınavlar ayrı ayrı puanlanacak, öğrencilerin ortak yazılı sınavdan aldığı puanlar 

ile uygulamalı sınavlardan aldığı puanlar birlikte değerlendirilerek öğrencinin ortak yazılı sınav 

puanı oluşturulacaktır. 

e. Genel Müdürlük tarafından iptaline karar verilen sorular, değerlendirme dışı bırakılarak geçerli 

soruların puan değerinin yeniden belirlenmesi suretiyle değerlendirme yapılacaktır. 

F .Ortak yazılı sınavların cevap anahtarında hata olması ve bu hususun Genel Müdürlük kararı ile 

belirlenmesi durumunda, soru/sorular iptal edilmeyecek, doğru seçenekler dikkate alınarak 

değerlendirme yapılacaktır. 

g. Geçerli mazereti olmadan ortak yazılı sınava ve mazeret sınavına katılmayan öğrenciler ile 

kopya çekenlerin durumları puanla değerlendirilmeyecek, bu sınavlara katılmayan öğrencilerin 



puan hanesine “G’’; kopya çeken öğrencilerin puan hanesine “K” yazılacak ve bu haneler de 

ortalamaya dâhil edilecektir. 

ğ. Ortak yazılı sınavların sonuçları, ilgili dersin öğretmeni tarafından e-Okul sistemine 

işlenecektir.  

 

11.ORTAK YAZILI SINAVLARIN GEÇERSİZ SAYILACAĞI DURUMLAR 

a. Sınav sonrasında il ölçme değerlendirme merkezi müdürlüklerine teslim edilen sınav 

evraklarının içerisinden öğrenci cevap kâğıdının çıkmaması, 

b. Öğrencinin herhangi bir öğrenciden ya da dokümandan kopya çektiğinin veya kopya verdiğinin 

görevli öğretmen tarafından tespit edilmesi, 

 



 
c. Öğrenci cevap kâğıdının optik okuyucu tarafından okunamaması, (yıpranması, karalanması, 

yırtılması vb.) 

ç. Öğrencinin yedek cevap kâğıdının dışında kendisine ait olmayan sınav evrakını kullanması,  

d. Öğrenci tarafından sınav kurallarının ihlal edilmesi ve bunun görevli öğretmen tarafından 

tutanakla belirlenmesi durumunda öğrencinin sınavı geçersiz sayılacaktır. 

 

ORTAK YAZILI SINAVLARA İTİRAZ 

a. Öğrenci velisi, ortak yazılı sınavlarının uygulanmasına yönelik itirazlar için öğrencinin öğrenim 

gördüğü okul müdürlüğüne 5 (beş) iş günü içinde dilekçe ile başvuruda bulunacaktır. Ortak yazılı 

sınavların uygulanmasına yönelik yapılan itirazlara il/ilçe millî eğitim müdürlükleri cevap 

verecektir. 

b. Öğrenci velisi, sınav sorularına, cevap anahtarlarına veya sınav sonuçlarına yönelik itirazlar 

için öğrencinin öğrenim gördüğü okul müdürlüğüne 5 (beş) iş günü içinde dilekçe ile başvuruda 

bulunacaktır. Ortak yazılı sınav soru, cevap anahtarları ve sınav sonuçlarına yönelik itirazlara il 

ölçme değerlendirme merkezi müdürlüklerince cevaplanacaktır. 

c. Süresi geçtikten sonra yapılan itirazlar ile öğrenci bilgilerinin bulunmadığı dilekçeler dikkate 

alınmayacaktır. 

ç. Faksla ve e-posta yoluyla yapılan itirazlar dikkate alınmayacaktır.  

d. Sınavı geçersiz sayılan ya da mazeretsiz sınava katılmayan adayların bu konuyla ilgili itiraz 

başvuruları dikkate alınmayacaktır 
 


